Publicado no DOU de
______/______/______

                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0474/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 001679/2017-52,

RESOLVE

 Considerar exonerada do cargo de Assessor da Prefeitura,  CD-4, a servidora

CARLA ALMEIDA NEVES VALERIANO, matrícula SIAPE1666167, ocupante do cargo

efetivo   de   Contadora   do   quadro   de   pessoal,   lotada   no   Campus   Universitário   de

Castanhal, com exercício na referida Prefeitura, a partir de 01 de fevereiro de 2017.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de janeiro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
			PORTARIA Nº 0474/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho